АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           Главный редактор:

        Н.П. Горностаев
       Редакционная  коллегия:

       Р.А. Олибаш (заместитель Главного редактора)

       Е.В. Прокопенко (ответственный секретарь)

       Ж.М. Гербер

       Н.И. Попова

       Н.С. Савенко

       Т.Г. Кравченко
Выпуск № 6 от 28.06.2019 г.
Июнь
 2019 г.

с. Круглое

СОДЕРЖАНИЕ

	№
	Наименование
	стр.

	1

	Постановление Администрации Круглянского сельского поселения № 49 от 06.06.2019 г. «О проведении схода граждан».
	3

	2
	Постановление Администрации Круглянского сельского поселения № 53 от 25.06.2019 г. « О  внесении изменений в Постановление Главы администрации Круглянского       сельского       поселения №49 от 06.06.2019 года «О проведении  схода  граждан».
	4

	3
	Постановление Администрации Круглянского сельского поселения № 56 от 27.06.2019 г. «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории размещения линейного объекта: «Разработка проектно-сметной документации на строительство водопроводных сетей с. Круглое Азовского района Ростовской области».
	5

	4
	Решение Собрания депутатов  Круглянского сельского поселения  №  82  от 14.06.2019 г. «  Об утверждении в новой редакции Правил Землепользования и застройки  Круглянского сельского поселения Азовского района Ростовской области».
	6

   АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 49

06.06.2019г.

О   проведении  схода  граждан

      В соответствии  с Федеральным    законом  «Об  общих  принципах  местного  самоуправления в Российской  Федерации»,  на  основании   Устава   муниципального  образования «Круглянское  сельское  поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить сход граждан на 11.07.2019года  в 15-00ч в здании  СДК с.Круглое по  вопросу  отчета Главы администрации  Круглянского сельского поселения  Горностаева Николая  Павловича  перед  населением о своей  деятельности    за  первое  полугодие  2019 года.

2.Данное  постановление  обнародовать   на  информационных   стендах администрации Круглянского сельского поселения  и досках  объявлений.

3.Настоящее  постановление вступает  в силу с момента   его  подписания.

4.Контроль   над  исполнением  настоящего  постановления оставляю  за собой.

Глава администрации

Круглянского сельского поселения                                            Н.П. Горностаев

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 53

25.06.2019г.

О  внесении изменений

в Постановление Главы администрации

Круглянского       сельского       поселения

№49 от 06.06.2019 года «О проведении  схода  граждан».

      В соответствии  с поручением   заместителя Губернатора  Ростовской области В.В. Рудого, необходимо  пересмотреть  время  проведения отчета Главы администрации Круглянского сельского поселения перед населением  по итогам  работы за первое полугодие 2019 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сход граждан  по  вопросу  отчета Главы администрации  Круглянского сельского поселения  Горностаева Николая  Павловича  перед  населением о своей  деятельности    за  первое  полугодие  2019 года 11.07.2019 года перенести  с 15-00ч на  12-00ч

2.Данное  постановление  обнародовать   на  информационных   стендах администрации Круглянского сельского поселения  и досках  объявлений.

3.Настоящее  постановление вступает  в силу с момента   его  подписания.

4.Контроль   над  исполнением  настоящего  Постановления оставляю  за собой.

Глава администрации

Круглянского сельского поселения                                            Н.П. Горностаев

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                       АЗОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 56
27.06.2019 г.                                                                                                 с. Круглое

О разработке проекта планировки и проекта межевания территории размещения линейного объекта: «Разработка проектно-сметной документации на строительство водопроводных сетей с. Круглое

Азовского района Ростовской области»

В целях разработки проектной документации по объекту «Разработка проектно-сметной документации на строительство водопроводных сетей с. Круглое Азовского района Ростовской области», планирования устойчивого социально-экономического развития Круглянского сельского поселения методами территориального планирования на основе рационального использования земель и их охраны, развитии инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, в соответствии со ст. 9, 24, 25, 45, 46 градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь соглашением о передаче полномочий в области градостроительства № 1 от 11.03.2019 г., заключенным между администрацией Азовского района и администрацией Круглянского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Подготовить проект планировки и проекта межевания территории размещения линейного объекта: «Разработка проектно-сметной документации на строительство водопроводных сетей с. Круглое, Азовского района Ростовской области».

2. После разработки направить проект планировки и проект межевания территории размещения линейного объекта: «Разработка проектно-сметной документации на строительство водопроводных сетей с. Круглое, Азовского района Ростовской области» Собранию депутатов Круглянского сельского поселения для назначения публичных слушаний по вопросу утверждения указанных проектов.

 3. Опубликовать настоящее постановление в Официальном Вестнике Круглянского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Круглянского сельского поселения.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

       Глава администрации Круглянского

      сельского поселения

                  Н.П. Горностаев
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРУГЛЯНСКОГО

                                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ № 82

от 14.06.2019г.

                                                     с. Круглое
Об утверждении в новой редакции Правил Землепользования и застройки  Круглянского сельского поселения Азовского района Ростовской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ Части II (Градостроительные регламенты) Правил землепользования и застройки Круглянского сельского поселения, согласно Приказа министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении  классификатора видов разрешенного использования земельных участков» и              ст. 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Круглянское сельское поселение» Азовского района Ростовской области, Соглашением  № 1 от 11.03.2019 г. о передачи полномочий в области градостроительства, собрание депутатов Круглянского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить в новой редакции Часть II (Градостроительные регламенты) Правил землепользования и застройки Круглянского сельского поселения  согласно приложению №1.

2.  Опубликовать настоящее  Решение в Вестнике Круглянского сельского поселения и разместить на официальном сайте Круглянского сельского поселения в сети интернет по  адресу: круглянское.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания  депутатов –

глава Круглянского сельского поселения
                                        А.В. Борисенко

         ВЕСТНИК КРУГЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Подписано в печать 28.06.2019 г.

Формат А 4, 7 л., бумага писчая.
Тираж  20 экз.

Адрес редакции:

346772 Ростовская область

Азовский район с. Круглое, ул. Мира, 64 «Г»
Тел. 8 (86342) 91-1-38
PAGE